rūt̄ vōba. Inquierat̄ ſi ſonuerit̄
 miſdia et hūilitatē. Atten
 dat̄ ſi ſonat̄ p̄ntia an futurā
 vitat̄e an falſitatē: et ſi vā
 uenerit̄ fugiat̄ ad latibulū
 id ē ad vera hūilitatē cum
 diuina caritatē. Nā cū iuſ
 ticia venit: tūt̄ p̄ timore ſe
 pabit̄ ūa a corpe. Nam vō
 claudet in ſe ignis: et arde
 bit iterius et extius. Arde
 bit quidē: ſi nō aſumet̄. Pte
 rea ego regina mīe clamō
 ad habitatores mūdi: eleuēt̄
 oculos et videat̄ miſdiā.
 Ego moneo et rogo q̄i mr̄:
 dīulo q̄i dīna. Cū eī venit̄
 iuſticia: īpoſſibile erit reſiſ
 tē. Ergo credit̄ firmit̄ & viſ
 picite: p̄bate in dīca mītate
 et mutate volūtate: et tūt̄
 qui oīdit̄ vōba caritatēs. of
 ūdet̄ & opa & ſigna carita
 tis. Deinde fili⁹ m̄ loqbat̄
 dīces. Qndī tibi ſup̄ de ap̄i
 bus q̄ habet̄ t̄plex bonum
 de ap̄iaſtro ſuo. Dico tibi n̄t̄
 q̄ tales ap̄es deberet̄ ēē u
 li cruciferi: quos in illis fi
 nibz trāriū posui. Iiā ip̄i
 pugnat̄ at̄ me. Nā de aiabz
 nō cūnt̄: nō p̄patūt̄ corpo
 ribz aiſor̄ ad fidē catholi
 cā et ad me de errore. Oppri
 mūt̄ enī eos laboribz: p̄uat̄
 libertatibz. In fide nō iſtru
 ūt̄ ſac̄mentis p̄uant̄: et cī
 maiore labore mittūt̄ eos
 ad ifernū. q̄ ſi ſtaret̄ in

suo assueto parsanismo. Nec etia pugnat n ut dilatent supbia sua: et augeat cupi ditate sua. Ideo veniet eis temp quo strigent pedes e oru: manus dextera mutilabit: et submerabit dexter pes eorum ut vivat & seipso agnoscat. **V**erba primo nie dei de tribz q nut p mun du tñseut. et qlit deus ele git tres statu ab uno scz clericor laboratoru & defensoru. et de pena iustitis horibus pata. et de gloria iustitis homibz illata & excessa. **C**a^mxx.

Idebat exercitus magni celestis: ad quæ deus locuta est dites. Ilic oia satis & midis i me: tñ q m sic placet aqueror coram vobis de tribz. Primo q apiana illa sua iussia que i celo ab etno edificata sit. de qbz apes ille uitiles exierunt: vacua sunt. Secundo q abyss illa insaciabilis cui no arbores no lapides resistunt: semp apta est. In qua aie descendit sicut nix de celo in terram: et sicut a facie solis nix dissoluit in aqua: sic aie a magnitudine supplicij dissoluunt ab o bono. et renouant ad oem penam. Tertio agor. q pauci sunt qui attedunt locorum vacuitatem de quibz pruarunt sunt angelii mali &

naturi casu: ideo merito aquator. Ego ei ab uno elegi tre viros: p quos intelligo explicare statu in mundo. Primo elegi clericum: q clamaret voluntatem meam voce: et ostendet ope. Secundo defensorem elegi: qui amicos meos defendet vita sua: et patet p me ad oem laborem. Tertio elegi laboratore qui laborarit manibz suis: ut patet corpora labore suo. Primus scz dictus. nut factus est leprosus et mutus: q ois qui querit i dicto videt pulchritudine morum et virtutum. recitat retro. tbat visu: et abhortet accedere ad eum pte lepra supbie & cupiditatis sue. Si vero querit eum audiire. mutus factus est dictio a laude mea: et garrulus ad laudem propria. Quo ergo tuus apiet via ad tam suavitatem acquirendam. Si ille debilis est qui debet prede. et si ille mutus est qui debet clamare: quo tuus audiet suavitas illa celestis. Secundus scz defensor trepidat i corde. vacuus est manubz: q trepidat p scandalo mundi & amissione honoris eius. Vacuus est manubz: q nulla diuina opera facit: q oia q facit: facit p mundo. Quid ergo defendet p plim meum: si ille qui caput deberet esse timet? Tercius est velut a simus qui caput inclinat ad terram: et stat quatuor pedibus iunctis

languit. **V**erba sunt asinus est p: qui nulla desiderat i terram: q negligit celestia et querit crudari. p qd quam podes habet: q modicu p fide & vacua spem: tamen nulla opera bona: q rto sicut plenus ad peccatum: de te quale et cupiditatis summi est. **E**cce anima mea p miles p abyss illa in solitudo minui: quo fame perierit. **T**unc erit mirabilis sis tu fili mihi. **A**menor tua iusta es. **S**i et anima tui no habemus in hunc genere aliqua solitudo in unu vbu in q uantitate: hoc est misere ihu nli dei nui. **H**oc ergo dicit anima mei et tui. **S**icut Verba tua sunt auribus meis: sapientia in ore: intrat i cor. **E**go habeo i dictu: unu defensor: et iustitia sponsa: quia spes tua constat diuina terra. **D**icitur defensore. **H**uius vox q ex clamore & timore resulat in filius. **S**ed tu patens dare vita p me: no timebit mundum. **H**uc ergo armabo te suis si. **T**erribilis habet anima fidei: q dicit sic: **C**redo credo q q videa

niam ratiōni: ideo nō
 tor. Ego ē ab in-
 dios: p̄ quos in-
 statū in mūdo. I
 clericū: q̄ clamant
 mēā vōce: et ondē
 defensorē elegi: q̄
 os defendērū vīm fī
 eēt p̄ me ad oērū.
 Tērno elegi labou-
 laborar: manūs la-
 ret corpora labore fū-
 sū dicens: nūc fac
 et mutū: p̄ oēs quā
 co vnde pulchritudinē
 et vītū: tērni vī-
 vīsu: et abhorz̄r
 eu p̄t leprā supere-
 tatis sue. Si vō quā-
 dire: multo fīci i de-
 de mea: et fieri hī
 p̄pria. Q̄o ego nō
 via ad tuā suauit
 rendū. Ille debet
 debet p̄de et fī
 ē qui debet clamare
 tūc audire suauit
 leſtis. Sols sc̄ hī
 p̄dat i cōde: vītū
 mūdi: q̄ recipiā ſi
 mūdi: et amissione
 eiā. Vacuus i mō
 nulla diuina exi-
 oīa: q̄ faciat p̄m
 Q̄s ego dōtor p̄
 iū: si ille qui capie
 ee timer. Cōfī
 ſim̄ qui agat vītū
 rā: et ſac̄ q̄ p̄t p̄t

Simul. **V**ere ſicut aſinus ē
 plūs: qui nulla deſiderat
 n̄ trena: q̄ neglift celeſtia
 et querit caduca. **I**p̄i q̄ qua
 tuor pedes habēt. q̄ modicā
 habet fideē: et vacuā ſpem;
 tertio nulla oīa bona: q̄rto
 volūtate xp̄letā ad peccatū:
 inde os gule et cupiditatis
 ſp aptū eſt. **E**cce amici mei
 quō p̄ tales p̄t abiffa illa in
 faciabilis minui: quō fame
 potit ip̄lerī? **T**ūc īndit mē
 der. **I**ndictus ſis tu fili mi.
Querimonia tua iusta ē.
Ego et amici tui nō habem⁹
 ad te p̄ hūano genē aliqua
 excusationē n̄ vñū vñū inq̄
 ſaluari p̄t: hoc ē mīſerē ihū
 xp̄e fili dei vīu. Hoc ego da
 mo: hoc et amici mei et tui.
Indict fili⁹. Verba tūr ſūt
 ſuauia i aurib⁹ meis: ſapi
 lit delectabilit̄ in ore: intrat
 cū caritate i cor. **E**go habeo
 vñū dērī: vñū defensore:
 et vñū rūſticū. **P**rim⁹ ē de
 līabilis ſicut ſponsa: quā ſpō
 ſus cū caritate diuina toto
 deſiderio deſiderat. **H**ūc vox
 erit: ſicut vox q̄ ex clamore et
 colloquio refūltat in ſiluis.
Ihdus erit patus dare vītā
 ſuā p̄ me: nō timebit mūdi
 obprobriū. **H**ūc ego armabo
 armis ſpūs ſcī. **T**erci⁹ habe
 bit tā ſuēma fideē: q̄ dicet ſic.
Tā ſirmit̄ credo q̄ q̄ vīdea
 qđ credo: ſpero etiā oīa que